[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	№  14 от 15.02.2011

	                                      р.п. Белый Яр,
                                         ул.Гагарина, 15

Об утверждении Перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Думе Верхнекетского района, Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, должности муниципальной службы обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Дума  Верхнекетского  района
решила:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Думе Верхнекетского района, Контрольно-ревизионной комиссии   муниципального образования «Верхнекетский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, должности муниципальной службы обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Заря  Севера».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на  главного  специалиста  Думы  Верхнекетского  района  Сергееву Е.Ю.

Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского  района

____________ Е.Д.Сиденко

___________ А.Н.Сидихин

Приложение  к  решению

Думы  Верхнекетского  района

от  15.02.2011  № 14

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Думе Верхнекетского района,  Контрольно-ревизионной комиссии   муниципального образования «Верхнекетский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, должности муниципальной службы обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности

	Дума Верхнекетского района

	1

	Председатель Думы Верхнекетского района

	Контрольно-ревизионная комиссия

муниципального образования «Верхнекетский район»

	1
	Главная
	Руководитель Контрольно-ревизионной комиссии

	2
	Старшая
	Аудитор Контрольно-ревизионной комиссии